Cube Lux Valkoinen 2 osainen 1120Im 3000K Ra 98

Vaihehimmennys

Sahkénumero:
EAN:
SG code:

Sahkéinen
Teho:
Kokonaisteho:
Jannite:
Taajuus (Hz):

Valonldhteen tyyppi
Valolahteen tyyppi:
Socket:

Mukana valonlahde:
Valovirta:
Tehokkuus:
Varilampatila:
Varintoistoindeksi:
SDCM:

Elinika:

Valonjako:

Kupu:

Avauskulma:

Ohjaus/himmennys
Tyyppi:

Luokitus
Suojausluokka:

Materiaali ja pintakasittely
Runko:

Vari:

Suojuksen materiaali:
Asennus/Kytkenta

Asennus:

Kytkenta:

Max valaisinmaara per sulake:

Mitat (mm)

Pituus (mm) L:

Leveys (mm) W:
Korkeus (mm) H:

Paino (kg) brutto/netto:

Pakkaus

Pakkauksen mitat (L x W x H mm):

4225575

7021989025498

902549

B[{3 ce w0 @ & e
2X7W
16W
220-240V
50/60Hz

LED (Ei vaihdettava)
CoB Holder

Ei

1120Im

70 Im/W

3000K

Ra 98

SDCM: 1
L90/B10>100.000
Suora

Reflector

42°

Vaihehimmennys
Luokka |

Alumiinia
Valkoinen (RAL 9003, kiilto 25)
Karkaistu suojalasi

Indoor / Outdoor
Liitinrima
B10: 52, B16: 84, C10: 52, C16: 84

231

132

65
1.5/1.25

240x 140 x 75

132 mm

65 mm

231 mm

132 mm

1xDriver

132 mm

2xDriver
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